СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2019 года 							 	 	       № 62
п. Хулимсунт

О    назначении старост в населенных пунктах Усть-Манья и Нерохи в сельском поселении Хулимсунт.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 октября 2018 года № 71-оз «О старостах сельских населенных пунктов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом  сельского поселения Хулимсунт, решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 15.05.2019 № 24 «Об утверждении положения «О старостах сельских населенных пунктов сельского поселения Хулимсунт», в целях обеспечения участия населения муниципального образования в осуществлении местного самоуправления

Совет поселения РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить и провести сход граждан на 8 января 2020 года в 12.00 часов в д. Усть-Манья и 9 января 2020 года 12.00 часов д. Нерохи по вопросу выбора  старост в   данных населенных пунктах.
1. Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт «Официальный Бюллетень органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт.
1. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Хулимсунт                                                               Я.В. Ануфриев